产品规格书
产品名称: 5mm 白发红高亮长脚
产品型号： 5AR3UC12L
发布日期： 2017 年 5月
拟 制 审 核 批 准
杨杰 陈凤云 付春江
一、外观：
二、元器件引脚定义及元器件封装外形尺寸图：

3 芯片 055R 南昌凯讯
4
六、元器件型号的命名规则和本体标识：
1. 产品型号（P/N） 命名规则说明例如下：
七、存储条件：存储温度： -40℃┅+80℃
八、使用条件：工作环境温度:-40℃┅+80℃
九、运输要求： 1.箱体上不易压重物
2.正面朝上
3.不易受潮
十、可靠性试验：
序号 测试项目 测试条件 测试持续时间 判定
1 寿命测试 Ta=25℃±5℃，IF=20mA 1000 小时 合格
2 热冲击测试 t
-10℃±5℃←→+100℃±5℃
5min. 10sec. 5min.
100 循环 合格
3 冷热循环测试
-55℃±5℃←→+85℃±5℃
30min. 5min. 30min.
100 循环 合格
4 高温高湿测试
Ta=85℃±5℃
RH =85%±0.5 %RH
240 小时 合格
5 高温贮存测试 Ta=100℃±5℃ 1000 小时 合格
6 低温贮存测试 Ta=-55℃±5℃ 1000 小时 合格
7 抗焊接热度 Ta=260℃±5℃ 5 秒 合格
8 引脚折弯
负荷 2.5 牛顿(0.25 千克)
0° ~ 90° ~ 0°
3 回合 合格
十一、 出货不良率：出货合格率为 100%，不良率为 0ppm。
十二、 使用注意事项：